
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Uchwały Nr LII/333/22 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 26 października 2022 roku  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Dąbrówno 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 r. następujących zadań publicznych  
samorządu Gminy Dąbrówno: 

2. Zadanie w sferze edukacji, oświaty i wychowania pn. „Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
z terenu Gminy Dąbrówno do placówek edukacyjnych” 

3. Zadanie w sferze edukacji, oświaty i wychowania pn. „Wspieranie edukacji poprzez pomoc 
stypendialną”  wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

4. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


